
GROSSER PREIS PENSER JOCH / MOSER BAU TEAM TROPHAE
GRAN PREMIO PASSO PENNES / TROFEO TEAM MOSER BAU

ORDINE DI ARRIVO/ZIELEINLAUF

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

JUNIOR SPORT

1 4 720083W PUTZER Martin 1997 21A 0393 PROFI BIKE TEAM 1:19'24.4 0.0 20

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ELITE SPORT

1 29 809596U ZEMMER Michael 1985 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:04'24.4 0.0 20
2 47 627769Q CASNA Loris 1985 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:04'53.0 28.6 18
3 46 950951F FACCHINI Alex 1990 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 1:05'50.1 1'25.7 16
4 14 874902X DONEI Tommaso 1992 20F 1227 A.S.D. PELLE GREEN POLO 1:07'11.1 2'46.7 14
5 28 ES36068 NUSSBAUMER Juergen 1987 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:08'27.9 4'03.5 12
6 37 A007060 SCHOETZER Michael 1991 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:15'48.1 11'23.7 10
7 36 937101K OBRIST Fabian 1989 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:26'04.7 21'40.3 8

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 6

5 933563M PLONER Christian 1987 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
9 804078A GROSS Armin 1989 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

18 796859D MARKT Martin 1993 21P 1122 A.S.V. ÖTZI BIKE TEAM
20 ES35889 NOTDURFTER Michael 1994 AHRNTAL
27 A005635 MITTERER David 1990 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
45 965847S CASASSA Matteo 1991 21E 1100 REWEL-TEXMARK

NON ARRIVATI .. 1

258 FRANZELIN Benjamin 1987 21E 1100 REWEL-TEXMARK

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 1

1 68 A036996 GSCHNITZER Thomas 1984 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 1:03'04.4 0.0 20
2 78 896596B BERGAMO Daniele 1984 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:03'23.7 19.3 18
3 59 718884Y POLIG Alexander 1980 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 1:03'50.0 45.6 16
4 95 A000721 PIAZZI Diego 1983 20D 1153 US LITEGOSA 1:07'38.3 4'33.9 14
5 48 894965J AINHAUSER Walter 1983 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:09'44.3 6'39.9 12

ISCRITTI ...... 17
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON PARTITI ... 12

49 ES36053 STUEFER Manuel 1982 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
50 A028642 COSER Massimo 1982 20K 1239 ASD TEAM ENERGY BIKE
52 ES36066 KASERER Stefan 1984 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
55 811494F GIACOMUZZI Matteo 1981 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
56 871678J BEDESCHI Alberto 1982 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO
70 990233Y ABLER Alex 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA
75 A003822 BEIKIRCHER Fabian 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA
76 808985Z KROELL Michael 1984 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET
77 524948V TASCHLER Stefan 1982 21F 0405 SSV PICHL GSIES RAIFFEI
83 995249H GUFLER Alexander 1983 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
88 ES36049 MARTINI Nicola 1980 TRENTINO BIKE TEAM
94 ES36062 VICENZI Fabrizio 1981 TRENTINO BIKE TEAM

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 2

1 158 901836Q KOFLER Horst 1975 21W 1129 ASV OK SUEDTIROL DOLOMI 1:03'42.1 0.0 20
2 109 797334X ERHARD Alexander 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:06'35.0 2'52.9 18
3 168 919661H RESCH Christian 1975 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:07'18.4 3'36.3 16
4 173 908581Y ZENDRI Brunio 1979 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:10'54.8 7'12.7 14
5 170 922050X LUGGIN Norbert 1978 21D 0308 KSV - FOR FUN CYCLING T 1:12'42.8 9'00.7 12

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 6

96 808495W DALDOSS Michael 1976 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
105 A032529 STUEFER Erwin 1979 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
122 ES35712 ZANVETTOR Filippo 1978 ASD TEAM SANVIDO
166 ES35707 BACHER Egon 1977 ASV RATSCHINGS
171 892056L CASASSA Stefano 1975 21E 1100 REWEL-TEXMARK
172 ES35114 PICCINA Simone 1975 SPORTLER TEAM

NON ARRIVATI .. 1

261 TUETZER Andreas 1975 STRANBE CYCLING

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 3

1 181 416802Q VARESCO Jarno 1973 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 1:02'51.4 0.0 20
2 176 787074U HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:07'24.0 4'32.6 18
3 177 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:09'02.5 6'11.1 16
4 260 6641250 OBERKLAMMSTEINER Hansjoerg 1973 MICHEL BIKE 1:09'09.8 6'18.4 14
5 187 808047F FLARER Stephan 1971 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:17'05.6 14'14.2 12

ISCRITTI ...... 19

NON PARTITI ... 13

174 ES34977 MARZINOTTO Michele 1970 05T N019 ASD PETROLVIL
178 854202D PERATHONER Guenther 1972 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA
179 792545W PARTEL Enzo 1973 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
182 416802Q COSTANZI Davide 1972 DLF TRYGOL
183 832616M GOETSCH Markus 1972 21K 0251 DYNAMIC BIKE
184 A022728 TUTZER Markus 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE
185 905781V FENAROLI Diego 1973 20L 1264 ISOLPI RACING TEAM
186 ES36047 PFATTNER Franz 1971 LATZFONS
188 ES34908 FRAUENSCHUH Thomas 1971 RADSPORT STANGER KITZB
189 892066N BERNARD Manfred 1970 21E 1100 REWEL-TEXMARK
190 892075P BERNARD Josef 1970 21E 1100 REWEL-TEXMARK
191 ES35704 DR.HEINZE Achim 1971 ROTTAL RENNEN
192 ES35994 RIZZI Eduard 1971 SPORTLER TEAM
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NON ARRIVATI .. 1

175 641149R PIXNER Juergen 1974 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 4

1 215 892071K KOFLER Andreas 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:04'21.2 0.0 20
2 216 ES36071 PILO Stefano 1965 SPORTLER TEAM 1:04'29.7 8.5 18
3 196 433347X STUFFER Herbert 1968 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:04'58.0 36.8 16
4 263 588034M KARGRUBER Stefan 1967 GREEN VALLEY 1:06'44.4 2'23.2 14
5 206 958343R PALLER Martin 1968 21D 1140 TEAM BAD SCHOERGAU 1:07'32.9 3'11.7 12
6 195 ES36069 PLATTNER Andreas 1966 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:08'46.3 4'25.1 10
7 194 ES35117 THURNER Roland 1968 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:10'03.6 5'42.4 8
8 262 KIRCHLER Gerhard 1968 SCHWABS 1:10'16.4 5'55.2 6
9 199 ES36072 HOFER Luis 1968 FRANZENSFESTE 1:11'07.8 6'46.6 4

10 219 902377C DI CARLO Franco 1965 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:23'02.3 18'41.1 2
11 254 ABELE Markus 1968 21D 1140 TEAM BAD SCHOERGAU 1:24'34.0 20'12.8 1
12 265 VIKOLER Thomas 1968 1:27'38.3 23'17.1 1

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 5

197 895269H PELLEGRINI Luca 1969 20A 1002 COMANO BIKE
198 ES35713 SMITH James 1968 DJK SCHAEBISCH GMUEND
201 ES36048 HEISS Karl 1966 HEIKAR RACING
217 A040839 ELZENBAUMER Ropert 1967 21S 1018 SUEDTIROL RAIN
218 516050Y APPOLONNI Mario 1969 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU

NON ARRIVATI .. 1

193 ES35888 STEGER Werner 1969 AHRNTAL

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 5

1 235 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:04'08.2 0.0 20
2 257 MOLL Markus Stefan 1961 1:11'15.7 7'07.5 18
3 231 818885N SMANIOTTO Luca 1964 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:12'09.7 8'01.5 16
4 226 461469E INSAM Ludwig 1962 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:12'48.6 8'40.4 14
5 221 852671G THURNER Erich Karl 1964 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:14'05.9 9'57.7 12
6 236 ES35705 KAISER Juergen 1960 TEAM XXLIGHT-BIKES 1:16'06.1 11'57.9 10
7 233 A001797 ZOZIN Helmuth 1964 21D 1140 TEAM BAD SCHOERGAU 1:21'40.9 17'32.7 8
8 229 524974P PICHLER Paul 1961 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:21'47.7 17'39.5 6

ISCRITTI ...... 14

NON PARTITI ... 5

220 433524H PERKMANN Walter 1961 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
222 984680T GROSS Manfred 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
223 A032836 HOLZMANN Norbert 1964 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
224 ES35709 STAUDACHER Peter 1963 RC BIKE POINT INNSBRUCK
234 524653V ARMELLINI Walter 1964 21D 0188 RV EDELROT LANA

NON ARRIVATI .. 1

227 ES34921 WEBBER Gabriele 1960 05T N011 CC ROTALIANO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 6

1 243 219413T JANES Silvano 1955 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:04'49.9 0.0 20
2 240 790163H BERNARD Nikolaus 1958 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:09'05.6 4'15.7 18
3 242 ES34972 HIESTAND Alwin 1957 RV EINSIEDELN 1:13'24.8 8'34.9 16
4 239 ES35119 HUBER Peter 1959 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:15'25.4 10'35.5 14
5 238 ES35706 MAYREGGER Guenther 1956 ARBO RC BIKE-POINT INNS 1:24'17.4 19'27.5 12
6 264 MOSER Richard 1959 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:25'20.5 20'30.6 10
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ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 2

237 A028643 COSER Claudio 1957 20K 1239 ASD TEAM ENERGY BIKE
241 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 7

1 247 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:05'40.1 0.0 20

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 4

244 588385S ARMAN Florio 1953 21C 0395 A.S.GIRO DELLE DOLOMITI
245 A001993 HOLZER Walter 1954 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
246 480584J DEMETZ Guido 1954 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA
248 ES35708 RESEL Peter Paul 1954 SPORT OKAY

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER 8

1 253 ES36059 COMI Adriano 1949 133 3309 CIRC.CASSA RISPARMIO 1:18'37.0 0.0 20

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 4

249 587996E DAL BOSCO Ermanno 1945 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
250 776197Z DE BACCO Giovanni 1946 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
251 783960H THALER Franz 1947 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
252 A032693 STUEFER Franz 1946 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 1

1 304 ES36054 KEINATH Silke 1976 TSV BETZINGEN 1:21'53.7 0.0 20
2 301 A037796 DEMANEGA Ingrid 1992 21T 0259 VELOCE CLUB BOLZANO 1:32'37.6 10'43.9 18

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 2

302 ES35121 STEGER Elisabeth 1988 ASV TAUFERS SKIALP
303 ES35711 WACKER Patrizia 1983 GAZI Radhaus - RC Reutt

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 2

1 313 ES36070 WEGMANN Claudia 1974 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:15'25.5 0.0 20
2 315 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:20'39.7 5'14.2 18
3 311 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:23'10.6 7'45.1 16
4 306 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 1:27'20.2 11'54.7 14

ISCRITTI ...... 6
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NON PARTITI ... 2

310 588386T COLANTONIO Irene 1958 21C 0395 A.S.GIRO DELLE DOLOMITI
312 933765X VIGL Edith 1971 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE / DAMEN

1 313 ES36070 WEGMANN Claudia 1974 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:15'25.5 0.0 20
2 315 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:20'39.7 5'14.2 18
3 304 ES36054 KEINATH Silke 1976 TSV BETZINGEN 1:21'53.7 6'28.2 16
4 311 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:23'10.6 7'45.1 14
5 306 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT 1:27'20.2 11'54.7 12
6 301 A037796 DEMANEGA Ingrid 1992 21T 0259 VELOCE CLUB BOLZANO 1:32'37.6 17'12.1 10

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 4

302 ES35121 STEGER Elisabeth 1988 ASV TAUFERS SKIALP
303 ES35711 WACKER Patrizia 1983 GAZI Radhaus - RC Reutt
310 588386T COLANTONIO Irene 1958 21C 0395 A.S.GIRO DELLE DOLOMITI
312 933765X VIGL Edith 1971 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE / HERREN

1 181 416802Q VARESCO Jarno 1973 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 1:02'51.4 0.0 20
2 68 A036996 GSCHNITZER Thomas 1984 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 1:03'04.4 13.0 18
3 78 896596B BERGAMO Daniele 1984 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:03'23.7 32.3 16
4 158 901836Q KOFLER Horst 1975 21W 1129 ASV OK SUEDTIROL DOLOMI 1:03'42.1 50.7 14
5 59 718884Y POLIG Alexander 1980 21P 1114 POLI.A.V.I. BIKE TEAM 1:03'50.0 58.6 12
6 235 670351U LINARDI Tarcisio 1964 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:04'08.2 1'16.8 10
7 215 892071K KOFLER Andreas 1966 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:04'21.2 1'29.8 8
8 29 809596U ZEMMER Michael 1985 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:04'24.4 1'33.0 6
9 216 ES36071 PILO Stefano 1965 SPORTLER TEAM 1:04'29.7 1'38.3 4

10 243 219413T JANES Silvano 1955 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:04'49.9 1'58.5 2
11 47 627769Q CASNA Loris 1985 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:04'53.0 2'01.6 1
12 196 433347X STUFFER Herbert 1968 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:04'58.0 2'06.6 1
13 247 905026K VIGL Alois 1953 21E 1100 REWEL-TEXMARK 1:05'40.1 2'48.7 1
14 46 950951F FACCHINI Alex 1990 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET 1:05'50.1 2'58.7 1
15 109 797334X ERHARD Alexander 1978 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:06'35.0 3'43.6 1
16 263 588034M KARGRUBER Stefan 1967 GREEN VALLEY 1:06'44.4 3'53.0 1
17 14 874902X DONEI Tommaso 1992 20F 1227 A.S.D. PELLE GREEN POLO 1:07'11.1 4'19.7 1
18 168 919661H RESCH Christian 1975 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:07'18.4 4'27.0 1
19 176 787074U HOFER Franz 1973 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:07'24.0 4'32.6 1
20 206 958343R PALLER Martin 1968 21D 1140 TEAM BAD SCHOERGAU 1:07'32.9 4'41.5 1
21 95 A000721 PIAZZI Diego 1983 20D 1153 US LITEGOSA 1:07'38.3 4'46.9 1
22 28 ES36068 NUSSBAUMER Juergen 1987 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:08'27.9 5'36.5 1
23 195 ES36069 PLATTNER Andreas 1966 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:08'46.3 5'54.9 1
24 177 524742W WEISENHORN Oswald 1970 21E 0174 ARSV VINSCHGAU 1:09'02.5 6'11.1 1
25 240 790163H BERNARD Nikolaus 1958 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:09'05.6 6'14.2 1
26 260 6641250 OBERKLAMMSTEINER Hansjoerg 1973 MICHEL BIKE 1:09'09.8 6'18.4 1
27 48 894965J AINHAUSER Walter 1983 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:09'44.3 6'52.9 1
28 194 ES35117 THURNER Roland 1968 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:10'03.6 7'12.2 1
29 262 KIRCHLER Gerhard 1968 SCHWABS 1:10'16.4 7'25.0 1
30 173 908581Y ZENDRI Brunio 1979 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:10'54.8 8'03.4 1
31 199 ES36072 HOFER Luis 1968 FRANZENSFESTE 1:11'07.8 8'16.4 1
32 257 MOLL Markus Stefan 1961 1:11'15.7 8'24.3 1
33 231 818885N SMANIOTTO Luca 1964 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:12'09.7 9'18.3 1
34 170 922050X LUGGIN Norbert 1978 21D 0308 KSV - FOR FUN CYCLING T 1:12'42.8 9'51.4 1
35 226 461469E INSAM Ludwig 1962 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA 1:12'48.6 9'57.2 1
36 242 ES34972 HIESTAND Alwin 1957 RV EINSIEDELN 1:13'24.8 10'33.4 1
37 221 852671G THURNER Erich Karl 1964 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:14'05.9 11'14.5 1
38 239 ES35119 HUBER Peter 1959 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ 1:15'25.4 12'34.0 1
39 37 A007060 SCHOETZER Michael 1991 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:15'48.1 12'56.7 1
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40 236 ES35705 KAISER Juergen 1960 TEAM XXLIGHT-BIKES 1:16'06.1 13'14.7 1
41 187 808047F FLARER Stephan 1971 21D 0188 RV EDELROT LANA 1:17'05.6 14'14.2 1
42 253 ES36059 COMI Adriano 1949 133 3309 CIRC.CASSA RISPARMIO 1:18'37.0 15'45.6 1
43 4 720083W PUTZER Martin 1997 21A 0393 PROFI BIKE TEAM 1:19'24.4 16'33.0 1
44 233 A001797 ZOZIN Helmuth 1964 21D 1140 TEAM BAD SCHOERGAU 1:21'40.9 18'49.5 1
45 229 524974P PICHLER Paul 1961 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:21'47.7 18'56.3 1
46 219 902377C DI CARLO Franco 1965 21A 1009 TEAM ZANOLINI BIKE 1:23'02.3 20'10.9 1
47 238 ES35706 MAYREGGER Guenther 1956 ARBO RC BIKE-POINT INNS 1:24'17.4 21'26.0 1
48 254 ABELE Markus 1968 21D 1140 TEAM BAD SCHOERGAU 1:24'34.0 21'42.6 1
49 264 MOSER Richard 1959 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:25'20.5 22'29.1 1
50 36 937101K OBRIST Fabian 1989 21K 0251 DYNAMIC BIKE 1:26'04.7 23'13.3 1
51 265 VIKOLER Thomas 1968 1:27'38.3 24'46.9 1

ISCRITTI ...... 113

NON PARTITI ... 57

5 933563M PLONER Christian 1987 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
9 804078A GROSS Armin 1989 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

18 796859D MARKT Martin 1993 21P 1122 A.S.V. ÖTZI BIKE TEAM
20 ES35889 NOTDURFTER Michael 1994 AHRNTAL
27 A005635 MITTERER David 1990 21E 0174 ARSV VINSCHGAU
45 965847S CASASSA Matteo 1991 21E 1100 REWEL-TEXMARK
49 ES36053 STUEFER Manuel 1982 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
50 A028642 COSER Massimo 1982 20K 1239 ASD TEAM ENERGY BIKE
52 ES36066 KASERER Stefan 1984 05B Z014 ASV JENESIEN SOLTNFLITZ
55 811494F GIACOMUZZI Matteo 1981 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
56 871678J BEDESCHI Alberto 1982 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO
70 990233Y ABLER Alex 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA
75 A003822 BEIKIRCHER Fabian 1984 21D 0188 RV EDELROT LANA
76 808985Z KROELL Michael 1984 21U 1143 SC MERAN ZORZI KAELTET
77 524948V TASCHLER Stefan 1982 21F 0405 SSV PICHL GSIES RAIFFEI
83 995249H GUFLER Alexander 1983 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
88 ES36049 MARTINI Nicola 1980 TRENTINO BIKE TEAM
94 ES36062 VICENZI Fabrizio 1981 TRENTINO BIKE TEAM
96 808495W DALDOSS Michael 1976 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT

105 A032529 STUEFER Erwin 1979 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
122 ES35712 ZANVETTOR Filippo 1978 ASD TEAM SANVIDO
166 ES35707 BACHER Egon 1977 ASV RATSCHINGS
171 892056L CASASSA Stefano 1975 21E 1100 REWEL-TEXMARK
172 ES35114 PICCINA Simone 1975 SPORTLER TEAM
174 ES34977 MARZINOTTO Michele 1970 05T N019 ASD PETROLVIL
178 854202D PERATHONER Guenther 1972 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA
179 792545W PARTEL Enzo 1973 20H 1188 BREN TEAM TRENTO ASD
182 416802Q COSTANZI Davide 1972 DLF TRYGOL
183 832616M GOETSCH Markus 1972 21K 0251 DYNAMIC BIKE
184 A022728 TUTZER Markus 1973 21K 0251 DYNAMIC BIKE
185 905781V FENAROLI Diego 1973 20L 1264 ISOLPI RACING TEAM
186 ES36047 PFATTNER Franz 1971 LATZFONS
188 ES34908 FRAUENSCHUH Thomas 1971 RADSPORT STANGER KITZB
189 892066N BERNARD Manfred 1970 21E 1100 REWEL-TEXMARK
190 892075P BERNARD Josef 1970 21E 1100 REWEL-TEXMARK
191 ES35704 DR.HEINZE Achim 1971 ROTTAL RENNEN
192 ES35994 RIZZI Eduard 1971 SPORTLER TEAM
197 895269H PELLEGRINI Luca 1969 20A 1002 COMANO BIKE
198 ES35713 SMITH James 1968 DJK SCHAEBISCH GMUEND
201 ES36048 HEISS Karl 1966 HEIKAR RACING
217 A040839 ELZENBAUMER Ropert 1967 21S 1018 SUEDTIROL RAIN
218 516050Y APPOLONNI Mario 1969 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU
220 433524H PERKMANN Walter 1961 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
222 984680T GROSS Manfred 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
223 A032836 HOLZMANN Norbert 1964 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
224 ES35709 STAUDACHER Peter 1963 RC BIKE POINT INNSBRUCK
234 524653V ARMELLINI Walter 1964 21D 0188 RV EDELROT LANA
237 A028643 COSER Claudio 1957 20K 1239 ASD TEAM ENERGY BIKE
241 837252V HELFER Kurt Johann 1959 21D 0188 RV EDELROT LANA
244 588385S ARMAN Florio 1953 21C 0395 A.S.GIRO DELLE DOLOMITI
245 A001993 HOLZER Walter 1954 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
246 480584J DEMETZ Guido 1954 21N 0025 ASV RODES GHERDEINA
248 ES35708 RESEL Peter Paul 1954 SPORT OKAY
249 587996E DAL BOSCO Ermanno 1945 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
250 776197Z DE BACCO Giovanni 1946 21H 0104 A.B.C. EGNA NEUMARKT
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

251 783960H THALER Franz 1947 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
252 A032693 STUEFER Franz 1946 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 5

175 641149R PIXNER Juergen 1974 21L 0356 A.S.C.SARNTAL
193 ES35888 STEGER Werner 1969 AHRNTAL
227 ES34921 WEBBER Gabriele 1960 05T N011 CC ROTALIANO
258 FRANZELIN Benjamin 1987 21E 1100 REWEL-TEXMARK
261 TUETZER Andreas 1975 STRANBE CYCLING

SQUALIFICATI .. 0
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